様式第７号
  年  月  日

大 阪 府 知 事   様

             事業者名（法人名又は屋号）

             代表者名

             本社所在地

大阪府資格取得等人材育成支援事業補助金中止（廃止）承認申請書

  年  月  日付け大阪府指令  第    号で交付決定を受けた標記補助事業に

ついて、下記の理由により、（中止・廃止）したいので、大阪府補助金交付規則第６条第１項
第３号及び大阪府資格取得等人材育成支援事業補助金交付要綱第 10 条第２項の規定により、
下記のとおり申請します。

記

１．中止（廃止）する事業の内容等

※研修計画・実績確認書に記載した補助対象研修のうち、中止（廃止）する研修名を記載してください。

２．中止（廃止）の理由

※中止（廃止）の理由は、できるだけ詳細に記入してください。

（添付書類）
下記の書類の写し
・補助金交付決定通知
・研修計画・実績確認書（様式第３号）
・その他知事が必要とする書類